

	(вспомогательный)																						
1014-1А	Подсобный рабочий (вспомогательный)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1014-2А (1014-1А)	Подсобный рабочий (вспомогательный)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1014-3А (1014-1А)	Подсобный рабочий (вспомогательный)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1014-4А (1014-1А)	Подсобный рабочий (вспомогательный)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1014-5А (1014-1А)	Подсобный рабочий (вспомогательный)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1014-6А (1014-1А)	Подсобный рабочий (вспомогательный)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1014-7А (1014-1А)	Подсобный рабочий (вспомогательный)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех №2 сборочный																							
964	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
964-1А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
964-2А (964-1А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по управлению ГИМ																							
Участок стропальных работ																							
Общепрофильная зона																							
924А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
924-1А (924А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

924-2А (924А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
924-3А (924А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
924-4А (924А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех электронного оборудования																							
574А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574-1А (574А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574-2А (574А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574-3А (574А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления персоналом																							
Отдел хозяйственного обеспечения и сервиса																							
888А	Рабочий по очистке поверхностей зданий и сооружений	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888-1А (888А)	Рабочий по очистке поверхностей зданий и сооружений	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888-2А (888А)	Рабочий по очистке поверхностей зданий и сооружений	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888-3А (888А)	Рабочий по очистке поверхностей зданий и сооружений	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888-4А (888А)	Рабочий по очистке поверхностей	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	зданий и сооружений																						
888-5A (888A)	Рабочий по очистке поверхностей зданий и сооружений	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888-6A (888A)	Рабочий по очистке поверхностей зданий и сооружений	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888-7A (888A)	Рабочий по очистке поверхностей зданий и сооружений	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888-8A (888A)	Рабочий по очистке поверхностей зданий и сооружений	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888-9A (888A)	Рабочий по очистке поверхностей зданий и сооружений	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888-10A (888A)	Рабочий по очистке поверхностей зданий и сооружений	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888-11A (888A)	Рабочий по очистке поверхностей зданий и сооружений	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888-12A (888A)	Рабочий по очистке поверхностей зданий и сооружений	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888-13A (888A)	Рабочий по очистке поверхностей зданий и сооружений	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

888-14A (888A)	Рабочий по очистке поверхностей зданий и сооружений	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888-15A (888A)	Рабочий по очистке поверхностей зданий и сооружений	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888-16A (888A)	Рабочий по очистке поверхностей зданий и сооружений	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888-17A (888A)	Рабочий по очистке поверхностей зданий и сооружений	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888-18A (888A)	Рабочий по очистке поверхностей зданий и сооружений	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888-19A (888A)	Рабочий по очистке поверхностей зданий и сооружений	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888-20A (888A)	Рабочий по очистке поверхностей зданий и сооружений	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888-21A (888A)	Рабочий по очистке поверхностей зданий и сооружений	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888-22A (888A)	Рабочий по очистке поверхностей зданий и сооружений	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888-23A (888A)	Рабочий по очистке поверхностей	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	зданий и сооружений																						
888-24A (888A)	Рабочий по очистке поверхностей зданий и сооружений	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
886A	Уборщик территорий	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
886-1A (886A)	Уборщик территорий	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
886-2A (886A)	Уборщик территорий	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
886-3A (886A)	Уборщик территорий	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
886-4A (886A)	Уборщик территорий	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
886-5A (886A)	Уборщик территорий	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ Директор по персоналу _____ Ноздрин И.В. _____ 24.01.2024
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Директор по развитию монтажа, председатель МОО ПОО АО «ЩЛЗ» _____ Платонов С.В. _____ 24.01.2024
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Директор по производству _____ Роганов А.В. _____ 24.01.2024
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Руководитель отдела ОТ и ПБ _____ Егоров Г.А. _____ 24.01.2024
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Главный инженер _____ Глазков С.А. _____ 24.01.2024
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Руководитель Отдела технологии _____ Голубева Е.И. _____ 24.01.2024
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник Отдела кадров
(должность)

(подпись)

Подгурский Ф.В.
(Ф.И.О.)

24.01.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4839
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Самсонова Марина Александровна
(Ф.И.О.)

19.12.2023 г
(дата)